

# VesselCo E ApS

Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2020**

---

**Christian Gorrissen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VesselCo E ApS  
Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup

CVR-nr: 38910337  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at være komplementar for kommanditselskabet VesselCo 5 K/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør USD 532 mod et resultat sidste år på USD -4.381. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udviser USD 3.956 mod en egenkapital sidste på USD 3.425. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 USD	2017/18 USD
Nettoomsætning .....		4.109	0
Andre eksterne omkostninger .....		-3.293	-5.272
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>816</b>	<b>-5.272</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>816</b>	<b>-5.272</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-381	-129
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>435</b>	<b>-5.402</b>
Skat af årets resultat .....	1	97	1.021
<b>Årets resultat .....</b>		<b>532</b>	<b>-4.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		532	-4.381
<b>I alt .....</b>		<b>532</b>	<b>-4.381</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 USD	2017/18 USD
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.109	431
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.109</b>	<b>431</b>
Likvide beholdninger .....		7.295	7.676
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.404</b>	<b>8.107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.404</b>	<b>8.107</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 USD	2017/18 USD
Registreret kapital mv. ....	2	7.805	7.805
Overført resultat .....		-3.849	-4.381
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.956</b>	<b>3.425</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.448	4.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.448</b>	<b>4.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.448</b>	<b>4.682</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.404</b>	<b>8.107</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	2019 USD	2017/18 USD
Aktuel skat	97	1021
	<b>97</b>	<b>1021</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedens kapital udgør DKK 50.000, svarende til USD 7.805 pr. stiftelsesdato. Virksomhedens kapital er fordelt på anparter af DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i VesselCo 5 K/S, Gentofte, for samtlige forpligtelser i dette selskab.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor TORM plc og TORM A/S for USD 206,5 mio. pr. 31. december 2019 ved afgivelse af selvskyldnerkaution.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TORM A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### Koncernforhold

VesselCo E ApS indgår i TORM plc koncernen  
TORM plc, Birchin Court 20, Birchin Lane  
London EC3V 9DU United Kingdom

## 4. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 udbruddet i 2020 har foreløbigt ikke påvirket selskabets aktiviteter som komplementarselskab.

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er ingen ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.